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اقتصـاد کیـش
  سازمان آگهی ها

44424999

دبیر ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا  در کیش:

سید حمید سجادی »دبیر شورای 
عالی جوانان« شد

اقتصاد کیش -     رییس جمهوری در حکمی وزیر ورزش و جوانان را به عنوان دبیر 
شورای عالی جوانان منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، متن حکم 
سید ابراهیم رییسی به سید حمید سجادی هزاوه،  وزیر ورزش و جوانان آمده است: 
در اجرای بند)۱۰( ماده)۴( اساسنامه شورای عالی جوانان مصوب ۱۳۷۱.۵.۶ شورای 
عالــی انقلاب فرهنگی، به موجب این حکم به عنوان »دبیر شــورای عالی جوانان« 

منصوب می شوید.
رییس جمهوری افزود: امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به »عدالت محوری«، 
»روحیه انقلابی«، »مردم داری«، »پاکدســتی و فسادســتیزی«، »قانون مداری«، »مفاد 
عهدنامه مدیران دولت مردمی« در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات جوانان کشور 

مجدّانه کوشا باشید

رئیس هیئت ورزش و  بازیهای بومی 
و محلی کیش منصوب شد

اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی رئیس هیئت  مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد  کیش، رئیس هیئت  ورزش و بازیهای بومی و محلی جزیره کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران در این حکم  محمد ثاقب فرد را به عنوان رئیس 
هیات ورزش و بازیهای بومی و محلی جزیره کیش منصوب کرد

ورزش های بومی محلی در جزیره کیش از قدمت و جایگاه قابل توجهی برخوردار 
است و دارای  علاقمندان بیشماری می باشد.

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛با حکم رییس جمهوری؛

   اقتصاد کیش - دبیر ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا اولویت نخست بازگشایی مدارس کیش را واکسیناسیون دانش آموزان
در رده های سنی 12تا18 سال عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید پورعلی دبیر ستاد 
اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا این منطقه آزاد در 
جلسه ای با اعضا این ستاد، بازگشایی مدارس کیش 
را مستلزم واکسیناســیون دانش آموزان در رده های 
ســنی ۱2تا۱8 سال عنوان کرد و گفت: تا آغاز طرح 
واکسیناسیون دانش آموزان، سال تحصیلی جدید به 

صورت مجازی در جزیره کیش برگزار می شود.
پورعلی در ادامه تاکید کرد: عادی انگاری در رعایت 
دستور العمل های بهداشتی مراکز تجمیعی مدارس 

موجب نگرانی خانواده  ها خواهد شد.
وی بــا بیان این که در پیک پنجم کرونا بیمارســتان 
تخصصی و فوق تخصصی کیش به مرز تاب آوری 
خود رسیده بود، اظهار داشت: کادر بهداشت و درمان 
با تمام توان در راســتای ارائــه خدمات مطلوب به 
ساکنان کیش تلاش کردند تا از بروز مشکلات جدی 

در این منطقه جلوگیری کردند.
ســعید پورعلی ارائــه خدمات رایگان بــه بیماران 
کرونایی به مدت 2 ماه را سیاستی برای مراجعه تمام 
مبتلایان به بیمارستان کیش عنوان کرد و گفت: ممکن 
بود برخی افــراد با در نظر گرفتن هزینه های درمان 
دیر مراجعه کننــد، اما همکاری بخش خصوصی با 
سازمان منطقه آزاد کیش موجب دسترسی آسان مردم 
به خدمات درمانی شد که بازتاب خوبی در سطح ملی 

و میان خانواده ها در این منطقه داشت.
پورعلی بر اهمیت تســریع در واکسیناسیون ساکنان 
جزیــره را یکی از ابــزار های کنترلی و جلوگیری از 
گســترش بیماری کرونا در کیش  بیان کرد و افزود: 
با توجه به موقعیت حســاس و گردشگر پذیر بودن 
جزیره کیش، سیاســت توسعه و تســریع در انجام 

واکسیناســیون تمام صنوف همچنان در حال انجام 
است.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: تسریع در اجرای طرح 
واکسیناســیون با هدف حمایــت از فعالیت و رونق 

اقتصادی در اولویت کار قرار گرفته است.
دبیر ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا تصریح 
کرد: تامین واکسن از وزارت بهداشت و دیگر مراجع 
توســط ســازمان منطقه آزاد کیش، انجمن سرمایه 
گذاران و کارآفرینان جزیره با جدیت در حال پیگیری 
است تا واکسن دیگری نیز به سبد واکسیناسیون کشور 
وارد شود و ســاکنان جزیره و دیگر هموطنان از آن 

بهره مند شوند.
 به گفته پورعلی واکسیناسیون اتباع بیگانه نیز باید طبق 
شیوه نامه ها انجام شود و هیچ گونه مماشاتی در اعمال 

قوانین نخواهد بود.
پورعلی تکرار واکسیناســون را یکی از محور های 
فعالیــت برای کنترل کرونا در جزیره برشــمرد و بر 
حفظ و ارتقاء رعایت مسائل بهداشتی و عدم امنیت 

کاذب واکسیناسیون در کنار این امر مهم تاکید کرد.
سعید پورعلی دبیر ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس 
کرونا تنظیم و تســریع در زمانبندی واکسیناسیون و 
تامین واکسن از سوی مرکز توسعه سلامت را امری 
ضــروری عنوان کرد که می تواند کمترین تعطیلی و 

عدم وقفه فعالیت ها را به دنبال داشته باشد.
وی همچنیــن با بیان اینکه رعایــت پروتکل های 
بهداشتی به عنوان ماموریتی برای اعضا ستاد و رسانه ها 
برای آگاهی بخشی دقیق باید مورد توجه قرار گیرد و 
نظارت حداکثری نیز اعمال شود گفت: بازنمایی هایی 
که در شرایط شیوع کرونا از جزیره در رسانه ها شکل 

گرفت موضوع مهمی اســت که متاسفانه در برخی 
بخش ها به گونه ای عنوان شد که تبعاتی چون ترس 
از سفر به جزیره کیش را به دنبال داشت و برخی تیتر 

ها مناسب انتخاب نشده بود.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و 
دبیر ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در کیش 
همچنین بر لزوم دقت و صحت در بازنمایی تصویر 
جزیره در رسانه های مکتوب و برخط و شبکه های 
اجتماعی بــرای جلوگیری از ایجاد ترس در جامعه 
تاکید کرد و اظهار داشــت: رسانه ها نقش مهمی در 
ایجاد آرامش، اطمینان، اعتماد و کاهش اضطراب در 

چنین شرایطی دارند.
سعید پورعلی در پایان اظهار داشت: عدم ایجاد ترس 
در مــردم و  مراقبت از رونــق اقتصادی باید مد نظر 

اصحاب رسانه قرار گیرد.
همچنین دکتر محمد رضا رضانیا سخنگوی این ستاد 
با تاکید بر مجازی بودن آغاز ســال تحصیلی جدید 
عنوان کرد: با توجه به اینکه واکســنی برای رده سنی 
۱2 تا ۱8 سال معرفی نشده است و تا کنون هیچگونه 
ابلاغیه ای نیز مبنی بر تائیدیه تزریق واکسن این گروه 
دریافت نکرده ایم، آغاز ســال تحصیلی به صورت 
مجازی برگزار می شــود تا کمترین آسیب را داشته 

باشیم.
وی در ادامه افزود: امید اســت که با بحران یا ســویه 
جدیدی مواجه نباشیم و تدابیری در نظر بگیریم که در 
صورت شایع شدن نوع جدید ویروس، این موضوع 
را با کمترین آســیب اجتماعی و اقتصادی پشت سر 

بگذاریم.
رضانیا با اشاره به مدیریت هوشمند کنترل بیماری در 
کل کشور اظهار داشت: این موضوع را مد نظر داریم 
تا از اواسط آبان که به میزان قابل قبولی از واکسیناسیون 
رسیده باشیم خدمات با شرط تزریق دو دوز واکسن 
در جزیــره کیش ارائه شــود وحضــور در هرگونه 

همایش نیز منوط به رعایت این موضوع باشد.
بر اساس این گزارش تشدید نظارت ها و مراقبت های 
پیشــگیرانه جدی در ۶ ماهه دوم ســال به دلیل سفر 
کارگران فصلی و خانه دومی ها به کیش، ارائه پیشنهاد 
الزام مســافران در ارائه کارت تزریق 2 دوز واکسن و 
تست PCR منفی به عنوان شرط سفر به کیش، ارائه 
لیست افراد در اولویت تزریق واکسن از سوی روسای 
مجامــع، افزایش تعداد پــرواز ها به جزیره کیش در 
روزهای آتی از دیگر مسائل مطرح شده از سوی اعضا 
ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در کیش بود.

سیاست توسعه و تسریع در انجام واکسیناسیون 
تمام صنوف کیش  در حال انجام است

نام نویسی 9۷ درصد از دانش آموزان کیش 
در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی 

اقتصاد کیش -   رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: ۹۷ درصد از دانش آموزان 
جزیره کیش در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی نام نویسی کردند.

به گزارش  اقتصاد  کیش، پرویز حیدری راد گفت: توزیع کتب درسی دانش آموزان از 
دهه دوم شهریور در مدارس جزیره کیش آغاز شده است.

وی گفت: براساس تجربه سنوات قبل کتاب های دانش آموزان را مدتی قبل از آموزش 
و پرورش استان دریافت کردیم و هم اکنون کتاب های دوره ابتدایی به مدارس انتقال 

داده شده است.
حیدری راد گفت: کتب درسی دوره متوسطه اول نیز تکمیل شده و کتب دوره متوسطه 

دوم به دلیل نیاز به چاپ برخی از کتب هنوز تکمیل نشده است.
وی گفت: پس از دریافت ســهمیه کتب درســی استان موارد باقی مانده در کیش نیز 

تامین خواهد شد.
رئیس اداره آموزش و پرورش کیش با اشــاره به اینکه حدود ۱۰ هزار دانش آموز در 
مقاطع مختلف تحصیلی نام نویسی کرده اند، گفت: از این تعداد دانش آموز ۹۷ درصد 
در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی ثبت نام کرده اند و ۳ درصد باقیمانده نیز به 
دلیل مســافرت برخی خانواده ها و یا ثبت نام دانش آموزان در مدارس نمونه دولتی، 

فرصت نام نویسی را از دست دادند.
حیدری راد افزود: برای جاماندگان از ثبت نام کتاب درسی نیز تدابیر لازم اندیشیده شده 
و کتاب های مازاد در اداره آموزش و پرورش تهیه شده تا در زمان شروع سال تحصیلی 

دانش آموزان جزیره کیش به مشکل بر نخورند.
وی افزود:خانواده ها برای دریافت کتب درسی دانش آموزان با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی در روز های آینده براساس نوبت بندی اعلام شده از سوی مدارس نسبت به 

حضور و دریافت کتب اقدام کنند.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش  اعلام کرد:

شرکت کشتیرانی کیش در نظر دارد تعداد دو دستگاه خودرو تحت 
مالکیت خود )کیا سراتو مدل 2011 با کارکرد 205.000 کیلومتر و 
نیسان ساني مدل 2008 با کارکرد 275.000 کیلومتر( را از طریق مزایده به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به سایت www.kssc.ir  و 
نیز www.mana.ir  مراجعه و پیشنهادات خود را ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار 
این آگهی به دبیرخانه شرکت کشتیرانی کیش به نشانی : کیش – بلوار ایران – میدان 
خلیج فارس – مجتمع اداری پارس – بلوک 16 – طبقه دوم کد پستی 7941798185، 
و    105 داخلی   07644421767 تلفن  شماره  با  نیاز  صورت  در  و  نمایند  ارسال 

09173870912تماس حاصل فرمایید.
شرکت کشتیرانی کیش

 آگهی مزایده فروش خودروهای شرکت کشتیرانی کیش

شاید، سعید محمد 

اقتصاد کیش - با استقرار دولت جدید و پس از معرفی کابینه تاکنون گزینه های متعددی 
برای پست دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور مطرح شده است. پس از اعلام اسامی 

معتددی در این خصوص حالا نام سردار محمد شنیده می شود.
گفته می شود سردار سعید محمد فرمانده سابق قرارگاه خاتم  الانبیا)ص( به زودی به 
عنوان »دبیر شورایعالی  مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور« منصوب 

خواهد شد.

شناسایی ۱۱نقطه حادثه خیز در کیش 

اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش از شناسایی ۱۱نقطه حادثه خیز در جزیره 
کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرگرد توانگر گفت: درصد هستیم با آشکار سازی و ایمن 
سازی این مناطق برای رفع آسیب های آنها اقدام کنیم.

وی رویکرد جدید پلیس راهور در کیش برای کاهش تصادفات و تخلفات رانندگی 
را آموزش و فرهنگ سازی برشمرد و گفت: هدف پلیس راهور اعمال قانون، توقیف 
خودرو و جریمه کردن نیست بلکه آموزش و صادرکردن فرهنگ ترافیکی جزیره به 

دیگر شهر های ایران از مهمترین اهداف ما است.
سرگرد توانگر گفت: توزیع بسته های فرهنگی در بین مسافران و گردشگران، آموزش 
جوانان زیر ۱8 سال و آموزش قوانین راهنمایی و رانندگی با شیوه های جدید به مردم 

از راهکار های عملی برای کاهش تصادفات درجزیره کیش است.
وی در خصوص رفع توقیف خودرو ها درپارکینگ نیزگفت: از ابتدای امسال ۳۶فقره 
خودرو در پارکینگ پلیس توقیف شده است که برخی از این خودرو ها با دستور مقام 

قضایی در حال گذراندن مراحل اداری و قضایی هستند.
سرگرد توانگر گفت: پلیس راهور با تماس تلفنی با مالکان ۱۷خودرو دیگر توقیفی در 

پارکینگ در حال تعیین تکلیف آنهاست.
وی با اشاره به افزایش ۱۱درصدی آمار تصادفات در ۵ماهه گذشته امسال نسبت به 
مدت مشابه سال قبل در کیش گفت: برخورد با رانندگان متخلف در این مدت با افزایش 

۱۳درصدی روبرو بوده است.

رئیس پلیس راهور کیش  خبر داد:

سواحل بندرلنگه برای شنا 
ساماندهی می شوند

اقتصاد کیش - معاون عمرانی فرماندار بندرلنگه گفت: ساحل های دارای قابلیت شنا 
در سطح شهرها و روستاهای این شهرستان شناسایی و ساماندهی و به مردم معرفی 

می شود تا افراد در محل های خطرناک شنا نکنند.
حسین دریوشی افزود: علاوه بر این افراد محلی در سطح شهرها و روستاهای شهرها 
و روستاهای بندرلنگه اموزش نجات غریق داده می شوند تا اگر کسی دچار حادثه 

شد بتوانند نسبت به نجات فرد حادثه دیده اقدام کنند.
وی ادامه داد: این اقدام با توجه به این انجام می شود که امکان استقرار نجات غریق 
در همه جای ساحل ۱۱۵ کیلومتری بندرلنگه وجود ندارد و بایستی فرد حادثه دیده 

در سریع ترین زمان نجات داده شود.
وی اضافه کرد: پس از شناسایی محل های دارای قابلیت شنا و خطرناک برای شنا 
و همچنین معرفی آنها به مردم، در مکان هایی که بیشتر مورد استفاده قرار می گیرند 

می توان نجات غریق مستقر کرد.
معاون عمرانی فرماندار بندرلنگه تعداد غرق شدگان در ساحل را بالا ندانست و در 

عین حال از دادن آمار و اطلاعات امتناع کرد.
دریوشــی یادآور شــد: همچنین برای آنکه بانوان هم بتوانند از شنا در ساحل بهره 
لازم را ببرند برنامه شناســایی مکان های مناسب برای ایجاد پلاژ بانوان در شهرها 

در دستور کار قرار دارد

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرودگاه های خوزستان گفت: به زودی پرواز اهواز - کیش 
از سر گرفته خواهد شد. 

سیدمهدی رزاز اظهار کرد: با تصمیم ستاد استانی مقابله با کرونا، در نیمه اول مردادماه 
پروازهای اهواز - کیش به صورت کامل لغو شد.

وی افزود: هماهنگی هایی در این زمینه در حال انجام اســت و بعد از هماهنگی های 
صورت گرفته، به زودی مجوز برقراری این مسیر هوایی مجددا صادر خواهد شد.

رزاز با بیان اینکه همه پروازها با ۶۰ درصد ظرفیت انجام می شوند، گفت: پیش از لغو 
پروازهای اهواز - کیش در طول هفته پنج پرواز در این مسیر هوایی انجام می شد

مدیرکل فرودگاه های خوزستان خبر داد:

کاشت درخت در بوستان کیش با نام  مدافعان سلامت، 
پیشکسوتان و  نام آوران جزیره 

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش   خبر داد:

اقتصاد کیش -  شرکت عمران، آب و خدمات با کاشت 
نهال به نام هریک از افراد کادر درمان، از زحمات مدافعان 

سلامت کیش تقدیر می کند. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، عبدالنبی شــرفی مدیر عامل 

شــرکت عمــران ، آب و خدمات کیش  با اشــاره به 
زحمات شبانه روزی کادر درمان و خدمت به ساکنان و 
گردشگران در طول مدت شیوع کرونا و ضرورت تجلیل 
از این تلاش های ایثارگرانه گفت: فضایی برای ایجاد یک 
بوستان جهت اجرای این طرح تخصیص داده شده که 
پس از کاشت نهال به تعداد مدافعان سلامت ، اسامی هر 
یک از این افراد در کنار نهال ها تعبیه می شود تا خاطره 
زحمات ارزشمندشان برای همیشه در اذهان ساکنان این 

جزیره ماندگار شود.
عبدالنبی شرفی همچنین با بیان اینکه ترویج فرهنگ 
تقدیر از پیشکسوتان در فضای جامعه ، موجب توجه 
بیشتر نسل جوان به اهمیت استفاده از تجارب این افراد 
خواهد شد اظهار داشت : در این بوستان درخت هایی نیز 
با عنوان هر یک از پیشکسوتان و افراد تاثیر گذار جزیره 
کیش کاشته خواهد شد تا از زحمات تمامی افرادی که  
در رونق و توسعه جزیره کیش سهیم بوده اند تجلیل شود.

از سرگیری پرواز اهواز - کیش به زودی

مدیران جدید در راه مناطق آزاد؛


